林材業労災防止協会石川県支部　殿 № 伐木 №

走行 №

簡易 №

下記のとおり申込みます

・受講する欄にチェックをつけてください

（架線集材機械の運転の業務に係る特別教育）

年 月 日

□車両系建設機械運転技能講習 □林内作業車集材作業従事者教育

□機械集材装置運転業務特別教育 ※各修了証のコピーを添付

〒

〒

（備考）

申請書は修了証作成の資料となりますので、楷書で正確に記入してください。

本人写真(縦2.8㎝×横2.2㎝)1枚貼付

写真は修了証用です。写真の裏に氏名を記入し、のり付けして貼ってください。

講習期間中は、受付で本人確認をしますので、受講票と一緒に身分証明書(自動車運転免許証等)を

ご提示の上、受付を済ませて下さい。身分証明書は必ず原本を持参下さい。

受講者は必ず捺印すること。

科目の省略を受けることができる技能講習又は特別教育を修了している方はその修了証のコピーを

添付して下さい。

講 習 受 講 申 込 書

受付

※修了証№

□  伐木等機械の運転の業務に係る特別教育

□  走行集材機械の運転の業務に係る特別教育

□  簡易架線集材装置等の運転の業務に係る特別教育

申請日 令和

月 日
受講者氏名 ㊞

フ リ ガ ナ
生 年 月 日 Ｓ・Ｈ 年

現　住　所

既有作業資格

性　　　別 男　　　女 ＴＥＬ

所　　　属

事 業 場 名

代 表 者 名

所 在 地

ＴＥＬ ＦＡＸ

１.

２.

３.

４.

５.

６.